
 

 
 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 1. zá ří 2017 až 30. října 2017 
 uuuu 081  Děčín - Benešov nad Plou čnicí - Rumburk  h DÚK 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1995 

 e � 
 6020 
 a c 

 6670 
 a c 

 6670 
 e � 

 6650 
  a c 
 

 6650 
 e � 

 6652 
 

 6652 
  a c 
 

 6652 
 e � 

 R 1110 
 ~ w ^ c 
 ( 

 26003 
 

 Sp 1915 
 e c 

 6654 
 

 6654 
 a c 
 

 6654 
 e � 

  Ze stanice  Doksy        Kolín      
 Děčín hl.n. 083,090 h301   1 07  W 5 20   6 35    8 35    £, 9 50   10 35  
 Děčín východ h301  /  1 14  W 5 23   6 38    8 38    Ý 9 57   10 38  
 Děčín východ h301  z  1 15   W 5 25   6 40    8 40   Ý 9 58    × 10 40 
 Březiny u Děčína h301  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý ×¢5 32   ¢×  6 47    ¢×  8 47   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ¢× 10 47 
 Malá Veleň h339  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý ×¢5 37   ×¢6 52    ×¢8 52   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ¢10 52 
 Benešov nad Plou čnicí  (zast. záv.) 086 h331

/
 1 19   Ý 5 40   6 55    8 55   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    10 55 

 Benešov nad Plou čnicí  (zast. záv.)  086 h331  1 20   Ý 5 41   6 56    8 56   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    10 56 
 Benešov nad Ploučnicí, nám.  1 21   Ý 5 42   6 57    8 57   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    10 57 
 Dolní Habartice h359  ×¢¢¢¢1 35   Ý ×¢5 47   ×¢7 02    ×¢9 02   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ×¢11 02 
 Horní Habartice h359  ×¢¢¢¢1 36   Ý ×¢5 48   ×¢7 03    ×¢9 03   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ×¢11 03 
 Markvartice h355  ¢¢¢¢1 42   Ý ¢5 54   7 09    9 09   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    11 09 
 Veselé pod Rabštejnem h354  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   Ý ×¢5 57   ×¢7 13    ×¢9 13   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ×¢11 13 
 Česká Kamenice h351 /  1 52   W 6 02   7 18    9 18   Ý 10 18    11 18 
 Česká Kamenice h351      6621  7 19    9 19   Ý 10 19    11 19 
 Horní Kamenice h351      c  × 7 21    × 9 21   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    × 11 21 
 Mlýny h353       Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
 Kytlice h353       Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý 10 38    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
 Jedlová 080 h362 /  W p¢¢    8 13  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  10 13  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
 Jedlová 080 h362  Ý p¢¢    8 14  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  9 25   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  10 14  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  11 25   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
 Chřibská, náměstí  Ý p¢¢    p¢¢  7 33  Ý¢¢   9 33  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 10 56  Ý¢¢   11 33 
 Chřibská h361  Ý p¢¢    p¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  9 33   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  11 33   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 
 Rybništ ě 089 h363 /  Ý 5 58    8 23  7 38  9 38   9 38  10 23  Ý 11 02  11 38   11 38 
 Rybništ ě 089 h363  Ý 5 59    8 24  7 40  9 38   9 40  10 24  Ý 11 03  11 38   11 40 
 Krásná Lípa město h 386  Ý p¢¢    p¢¢  × 7 46  {¢9 41   ×¢9 46  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 11 09  {11 41   ×¢11 46 
 Krásná Lípa h386  /  Ý 6 05    8 30  7 49  9 44   9 49  10 30  Ý 11 12  11 44   11 49 
 Krásná Lípa h386 p¢ z  Ý 6 10    8 31  7 49  9 45   9 49  10 31 $( 11 00 £, 11 12  11 45   11 49 
 Rumburk, Krásnolipská  Ý p¢¢    p¢¢  S 7 58  p¢¢   S 9 58  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢   S 11 58 
 Rumburk, Bytex 01  Ý p¢¢    p¢¢  S 7 59  p¢¢   S 9 59  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢   S 11 59 
 Rumburk 083 h381  /  W 6 17    8 37  8 00  9 52   10 00  10 36 $( 11 06   11 52   12 00 
  Do stanice          Šluknov Mikulášovice 

dolní nádraží 

Mikulášovice 

dolní nádraží 

   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1108 
 ~ w ^ c 
 ( ) 

 6656 
 

 6656 
  a c 
 

 6656 
 e � 

 6008 
 U1 ~1 a2 
 ^1 c +! 

 6672 
 a c 
 

 6672 
 e � 

 6028 
 ¥¦ac  
 � � 

 6658 
 

 6658 
  a c 
 

 6658 
 e � 

 6674 
  a c 
 

 6674 
 e � 

 R 1106 
 ~ w ^ c 
 ( 

 6030 
 a c 
 

  Ze stanice Kolín    Bakov 
nad Jizerou 

  Doksy      Kolín Doksy 

 Děčín hl.n. 083,090 h301  z    12 35   W 13 27     14 35  W 15 35    
 Děčín východ h301 ¢ /    12 38   W 13 31     14 38  W 15 38    
 Děčín východ h301  z     12 40   W 13 33     14 40  W 15 40   
 Březiny u Děčína h301     ×¢12 47   Ý × 13 40     ×¢14 47  Ý ×¢15 47   
 Malá Veleň h339     ×¢12 52   Ý × 13 45     ×¢14 52  Ý ×¢15 52   
 Benešov nad Plou čnicí (zast. záv.)  086 h331

/
    12 55   Ý 13 49     14 55  Ý 15 55   

 Benešov nad Plou čnicí (zast. záv.)  086 h331     12 56   Ý 13 49     14 56  Ý 15 56   
 Benešov nad Ploučnicí, nám.     12 57   Ý 13 50     14 57  Ý 15 57   
 Dolní Habartice h359     ×¢13 02   Ý × 13 55     ×¢15 02  Ý ×¢16 02   
 Horní Habartice h359     ×¢13 03   Ý × 13 56     ×¢15 03  Ý ×¢16 03   
 Markvartice h355     13 09   Ý 14 02     15 09  Ý 16 09   
 Veselé pod Rabštejnem h354     ×¢13 13   Ý × 14 06     ×¢15 13  Ý ×¢16 13   
 Česká Kamenice h351 /     13 18   W 14 11     15 18  Ý 16 18   
 Česká Kamenice h351     13 19        15 19  Ý 16 19   
 Horní Kamenice h351     × 13 21        × 15 21   n × 16 21   
 Mlýny h353     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢        Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Kytlice h353     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢        Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Jedlová 080 h362 /  12 13    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  14 13   W 15 12    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  16 13  17 12 
 Jedlová 080 h362  12 14  13 25   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  14 14   Ý 15 14  15 25   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  16 15  17 14 
 Chřibská, náměstí  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢   13 33  p¢¢   Ý p¢¢  p¢¢   15 33  Ý 16 33  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢ 
 Chřibská h361  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  13 33   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢   Ý p¢¢  15 33   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢ 
 Rybništ ě 089 h363 /  12 23  13 38   13 38  14 23   Ý 15 25  15 38   15 38  W 16 38  16 24  17 25 
 Rybništ ě 089 h363  12 24  13 38   13 40  14 24   Ý 15 29  15 38   15 40    16 25  17 29 
 Krásná Lípa město h 386  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {13 41   ×¢13 46  p¢¢   Ý p¢¢  {15 41   ×¢15 46    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢ 
 Krásná Lípa h386  /  12 30  13 44   13 49  14 30   Ý 15 34  15 44   15 49    16 31  17 34 
 Krásná Lípa h386  z  12 31  13 45   13 49  14 31   Ý 15 35  15 45   15 49    16 34  17 35 
 Rumburk, Krásnolipská  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢   S 13 56  p¢¢   Ý p¢¢  p¢¢   S 15 58    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢ 
 Rumburk, Bytex 01  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢   S 13 57  p¢¢   Ý p¢¢  p¢¢   S 15 59    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢ 
 Rumburk 083 h381 /  12 37  13 52   13 58  14 37   W 15 42  15 52   16 00    16 39  17 42 
  Do stanice     Šluknov         Šluknov  
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6660 

 
 6660 
  a c 
 

 6660 
 e � 

 R 1104 
 ~ w ^ c 
 ( 

 6662 
  a c 
 

 6662 
 e � 

 6664 
 

 6664 
  a c 
 

 6664 
 e � 

 R 1102 
 ~ w ^ c 
 $ (  

 6666 
 e � 

  6668 
 e � 

  

  Ze stanice    Kolín      Kolín      
 Děčín hl.n. 083,090 h301  z   16 35   W 17 35    18 35    20 35   22 35   
 Děčín východ h301 /   16 38   W 17 38    18 38    20 44   22 44   
 Děčín východ h301  z    16 40   W 17 40    18 40   20 45   22 45   
 Březiny u Děčína h301    ×¢16 47   Ý ×¢17 47    ×¢18 47   ×¢20 52   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Malá Veleň h339    ×¢16 52   Ý ×¢17 52    ×¢18 52   ×¢20 57   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Benešov nad Plou čnicí (zast. záv.)  086 h331

/
   16 55   Ý 17 55    18 55   21 00   23 00   

 Benešov nad Plou čnicí (zast. záv.) 086 h331    16 56   Ý 17 56    18 56   21 01   23 01   
 Benešov nad Ploučnicí, nám.    16 57   Ý 17 57    18 57   21 02   23 02   
 Dolní Habartice h359    ×¢17 02   Ý ×¢18 02    ×¢19 02   ×¢21 07   ×¢23 07   
 Horní Habartice h359    ×¢17 03   Ý ×¢18 03    ×¢19 03   ×¢21 08   ×¢23 08   
 Markvartice h355    17 09   Ý 18 09    19 09   21 14   23 14   
 Veselé pod Rabštejnem h354    ¢17 13   Ý ¢18 13    ¢19 13   ¢21 18   ¢23 18   
 Česká Kamenice h351 /    17 18   Ý 18 18    19 18   21 23   23 23   
 Česká Kamenice h351    17 19   Ý 18 19    19 19   21 24   23 24   
 Horní Kamenice h351    × 17 21    n × 18 21    × 19 21   × 21 26   × 23 26   
 Mlýny h353    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Kytlice h353    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Jedlová 080 h362 /    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  18 13  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  20 13  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Jedlová 080 h362  17 25   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  18 14  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  19 25   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  20 14  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Chřibská, náměstí  p¢¢   17 33  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý 18 33  p¢¢   19 33  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  21 38   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Chřibská h361  17 33   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  19 33   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Rybništ ě 089 h363 /  17 38   17 38  18 23  Ý 18 38  19 38   19 38  20 23  21 43   23 43   
 Rybništ ě 089 h363  17 38   17 40  18 24  Ý 18 40  19 38   19 40  20 24  21 45   23 45   
 Krásná Lípa město h 386  {17 41   ×¢17 46  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý ×¢18 46  {19 41   ×¢19 46  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ×¢21 51   ×¢23 51   
 Krásná Lípa h386  /  17 44   17 49  18 30  Ý 18 49  19 44   19 49  20 30  21 54   23 54   
 Krásná Lípa h386  z  17 45   17 49  18 31  Ý 18 49  19 45   19 49  20 31  21 54   23 54   
 Rumburk, Krásnolipská  p¢¢   S 17 58  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   n S 18 58  p¢¢   S 19 58  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  S 21 58   S 23 58   
 Rumburk, Bytex 01  p¢¢   S 17 59  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   n S 18 59  p¢¢   S 19 59  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  S 21 59   S 23 59   
 Rumburk 083 h381  /  17 52   18 00  18 37  W 19 00  19 52   20 00  20 37  22 05   0 01   
  Do stanice                

 mikrobus Česká Kamenice - Kytlice   h DÚK 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2 

 e � 
 4 
 e � 

 6 
 e � 

 8 
 e � 

 10 
 e � 

 12 
 e � 

 14 
 e � 

 16 
 e � 

 18 
 e � 

 20 
 e � 

 22 
 e � 

 24 
 e � 

 26 
 e � 

 28 
 e � 

 30 
 e � 

 Česká Kamenice h351 W 4 32 W 5 32  6 32  7 22  8 32  9 22  10 32  11 22  12 32  13 22  14 32  15 22  16 32  17 32  18 32 
 Horní Kamenice h351  n 4 34  n 5 34  6 34  7 24  8 34  9 24  10 34  11 24  12 34  13 24  14 34  15 24  16 34  17 34  18 34 
 Mlýny h353  n 4 43  n 5 43  6 43  7 33  8 43  9 33  10 43  11 33  12 43  13 33  14 43  15 33  16 43  17 43  18 43 
 Kytlice h353 W 4 52 W 5 52  6 52  7 42  8 52  9 42  10 52  11 42  12 52  13 42  14 52  15 42  16 52  17 52  18 52 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  32 

 e � 
 34 
 e � 

 36 
 e � 

 38 
 e � 

           

 Česká Kamenice h351  19 22  20 32  21 32  23 25            
 Horní Kamenice h351  19 24  20 34  21 34  23 27            
 Mlýny h353  19 33  20 43  21 43  23 36            
 Kytlice h353  19 42  20 52  21 52  23 45            

$ v úseku Česká Lípa hl.n. – Rumburk jsou  $(     jede v E a " 
        cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku £,     jede v E a " od 1.IV. do 29.X. 
( platí také jízdní doklady DÚK 
)      v úseku Nový Bor - Rumburk jsou cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku 
 



 

 
 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 1. zá ří 2017 až 30. října 2017 
 vvvv 081  Rumburk - Benešov nad Plou čnicí - Děčín  h DÚK 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1994 

 e � 
 6651 
 e � 

  R 1101 
 ~ w ^ c 
 $ ( 

  Sp 1911 
 e � 

  Sp 1911 
  a c 

 6653 
 e � 

 6653-1 
 e � 

 6653 
  a c 
 

 6021 
 ¥¦ac  
 � � 

 6671 
 e � 

 6671 
 a c 
 

 R 1103 
~ w ^ c 
 ( 

 6655 
 e � 

 6655 
  a c 
 

 6655 
 

 Rumburk 083 h381  z  W 3 50  W 5 07 W 4 50   5 50  6 04  W 6 27    7 16  7 50   8 00 
 Rumburk, Bytex 01  Ý T 3 51  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý T 4 51   T 5 51  T 6 05  Ý p¢¢    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  T 7 51   p¢¢ 
 Rumburk, Krásnolipská  Ý T 3 52  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý T 4 52   T 5 52  T 6 06  Ý p¢¢    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  T 7 52   p¢¢ 
 Krásná Lípa h386  /  Ý 4 00  Ý 5 13 Ý 5 00   6 00  6 14  Ý 6 33    7 22  8 00   8 05 
 Krásná Lípa h386  z  Ý 4 00  Ý 5 14 Ý 5 00   6 00  6 14  Ý 6 34    7 23  8 00   8 06 
 Krásná Lípa město h 386  Ý ×¢4 03  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý ×¢¢¢¢5 03   ×¢6 03  ×¢6 17  Ý p¢¢    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ×¢8 03   {¢8 08 
 Rybništ ě 089 h363 /  Ý 4 09  Ý 5 19 Ý 5 09   6 09  6 23  Ý 6 39    7 28  8 09   8 12 
 Rybništ ě 089 h363  Ý 4 09  Ý 5 20 Ý 5 09   6 09  6 23  Ý 6 40    7 29  8 09   8 13 
 Chřibská, náměstí  Ý 4 15  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢   6 15  6 29  Ý p¢¢    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 15   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢
 Chřibská h361  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý p¢¢    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   8 20 
 Jedlová 080 h362 /  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý 5 29 Ý Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý 6 49    7 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   8 26 
 Jedlová 080 h362  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  W 5 30 Ý Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  W 6 50    7 39  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Kytlice h353  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢       Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Mlýny h353  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢       Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
 Horní Kamenice h351  Ý × 4 27   Ý × 5 27   × 6 27  × 6 41       × 8 27   
 Česká Kamenice h351 /  W 4 29   Ý 5 29   6 29  6 43       8 29   
 Česká Kamenice h351 W 3 30  4 30   Ý 5 30   6 30  6 44   W 7 30    8 30   
 Veselé pod Rabštejnem h354 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ×¢4 35   Ý Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢   ×¢6 35  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý ×¢7 35    ×¢8 35   
 Markvartice h355 Ý ¢¢¢¢3 38  4 39   Ý 5 39   6 39  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý 7 39    8 39   
 Horní Habartice h359 Ý ¢¢¢¢3 43  ×¢4 44   Ý ×¢¢¢¢5 44   ×¢6 44  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý ×¢7 44    ×¢8 44   
 Dolní Habartice h359 Ý ¢¢¢¢3 44  ×¢4 45   Ý ×¢¢¢¢5 45   ×¢6 45  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý ×¢7 45    ×¢8 45   
 Benešov nad Ploučnicí, nám. Ý 3 49  4 50   Ý 5 50   6 50  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý 7 50    8 50   
 Benešov nad Plou čnicí (zast. záv.)  086 h331

/
Ý 3 50  4 51   Ý 5 51   6 51  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý 7 51    8 51   

 Benešov nad Plou čnicí (zast. záv.)  086 h331 Ý 3 50  4 51   Ý 5 51   6 51  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý 7 51    8 51   
 Malá Veleň h339 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ×¢4 54   Ý Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢   ×¢6 54  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý ×¢7 54    ×¢8 54   
 Březiny u Děčína h301 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ×¢5 00   Ý Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢   ×¢7 00  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   Ý ×¢8 00    ×¢9 00   
 Děčín východ h301  / Ý 4 08  5 10   W 6 10   7 10  7 10   W 8 10    9 10   
 Děčín východ h301  z Ý m¢¢m¢¢m¢¢m¢¢  m¢¢    W 6 16    7 14   W 8 14    9 14  
 Děčín hl.n. 083,090 h301  / W 4 20  5 19    W 6 21    7 20   W 8 18    9 20  
  Do stanice    Kolín      Doksy   Kolín    
 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 Sp 1913
 e c

 6007 
 U1 ~1 a2
 ^1 c 

 6657 
 e � 

 6657 
 a c 

 6657 
 

 R 1105 
 ~ w ^ c 
 ( + 

 6659 
 e � 

 6659 
  a c 

 6659 
 

 R 1107 
~ w ^ c 
 ( 

 6673 
  a c 

 6673 
 e � 

 6661 
 e � 

 6661 
  a c 

 6661 
 

 R 1109 
 ~ w ^ c 
 ( 

  Ze stanice      Šluknov          Šluknov 
 Rumburk 083 h381  z £, 8 23  9 16  9 50   10 00  11 13  11 50   12 00  13 16    13 50   14 00  15 16 
 Rumburk, Bytex 01 Ý T 8 24   T 9 51   p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  T 11 51   p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    T 13 51   p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
 Rumburk, Krásnolipská Ý T 8 25   T 9 52   p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  T 11 52   p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    T 13 52   p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
 Krásná Lípa h386 / Ý 8 34  9 22  10 00   10 05  11 19  12 00   12 05  13 22    14 00   14 05  15 22 
 Krásná Lípa h386 z Ý 8 34  9 23  10 00   10 06  11 20  12 00   12 06  13 23    14 00   14 06  15 23 
 Krásná Lípa město h 386 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢  ×¢10 03   {10 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ×¢12 03   {12 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ×¢14 03   {14 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
 Rybništ ě 089 h363 / Ý 8 43  9 28  10 09   10 12  11 25  12 09   12 12  13 28    14 09   14 12  15 28 
 Rybništ ě 089 h363 Ý 8 44  9 29  10 09   10 13  11 29  12 09   12 13  13 29    14 09   14 13  15 29 
 Chřibská, náměstí Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢  10 15   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  12 15   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    14 15   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
 Chřibská h361 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   10 20  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   12 20  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   14 20  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ 
 Jedlová 080 h362 / Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  9 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   10 26  11 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   12 26  13 38    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   14 26  15 38 
 Jedlová 080 h362 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  9 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    11 39  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    13 39    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    15 39 
 Kytlice h353 Ý 9 02   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢       Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
 Mlýny h353 Ý 9 11   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢       Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
 Horní Kamenice h351 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   × 10 27     × 12 27       × 14 27    
 Česká Kamenice h351 / Ý 9 22   10 29     12 29       14 29    
 Česká Kamenice h351 Ý 9 23   10 30     12 30     W 14 15  14 30    
 Veselé pod Rabštejnem h354 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ×¢10 35     ×¢12 35     Ý ×¢14 20  ×¢14 35    
 Markvartice h355 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   10 39     12 39     Ý 14 24  14 39    
 Horní Habartice h359 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ×¢10 44     ×¢12 44     Ý ×¢14 29  ×¢14 44    
 Dolní Habartice h359 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ×¢10 45     ×¢12 45     Ý ×¢14 30  ×¢14 45    
 Benešov nad Ploučnicí, nám. Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   10 50     12 50     Ý 14 35  14 50    
 Benešov nad Plou čnicí (zast. záv.)  086 h331

/
Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   10 51     12 51     Ý 14 36  14 51    

 Benešov nad Plou čnicí (zast. záv.)  086 h331 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   10 51     12 51     Ý 14 36  14 51    
 Malá Veleň h339 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ×¢10 54     ×¢12 54     Ý × 14 39  ×¢14 54    
 Březiny u Děčína h301 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ×¢11 00     ×¢13 00     Ý × 14 45  ×¢15 00    
 Děčín východ h301  / Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   11 10     13 10     W 14 55  15 10    
 Děčín východ h301 ¢ z Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    11 14     13 14   W 14 30    15 14   
 Děčín hl.n. 083,090 h301  / £, 9 46    11 20     13 20   W 14 34    15 20   
  Do stanice  Mladá 

Boleslav 
hl.n. 

   Kolín    Kolín      Kolín 

 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 

 6663 
 e � 

 6663 
  a c 

 6663 
 

 6031 
 a c 

 6675 
 e � 

 6675 
  a c 

 R 1111 
 ~ w ^ c 
 ( *  

 6665 
 e � 

 6665 
  a c 

 6665 
 

 6017 
 a c 

 6667 
 e � 

 6669 
 e � 

   

  Ze stanice       Šluknov          
 Rumburk 083 h381  z  15 50   16 01  16 27    17 16  17 50   18 00  19 15  19 50 %* 20 50    
 Rumburk, Bytex 01  T 15 51   p¢¢     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  T 17 51   p¢¢  p¢¢  T 19 51  n T 20 51    
 Rumburk, Krásnolipská  T 15 52   p¢¢     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  T 17 52   p¢¢  p¢¢  T 19 52  n T 20 52    
 Krásná Lípa h386 ¢ /  16 00   16 06  16 33    17 22  18 00   18 05  19 21  20 00 Ý 21 00    
 Krásná Lípa h386  z  16 00   16 07  16 34    17 23  18 00   18 06  19 22  20 00 Ý 21 00    
 Krásná Lípa město h 386  ×¢16 03   {16 09  p¢¢    p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ×¢18 03   {18 08  p¢¢  ×¢20 03 Ý × 21 03    
 Rybništ ě 089 h363 /  16 09   16 13  16 39    17 28  18 09   18 12  19 27  20 09 Ý 21 09    
 Rybništ ě 089 h363  16 09   16 14  16 40 W 17 10   17 29  18 09   18 13  19 28  20 09 Ý 21 09    
 Chřibská, náměstí  16 15   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢ n 17 15   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  18 15   Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  p¢¢  20 15 Ý 21 15    
 Chřibská h361  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   16 21  p¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   18 26  p¢¢  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
 Jedlová 080 h362 /  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   16 27  16 49 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   17 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   18 27  19 38  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
 Jedlová 080 h362  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    16 50 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   17 39  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    19 39  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
 Kytlice h353  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
 Mlýny h353  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    Ý¢¢¢¢¢¢¢¢     Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢    
 Horní Kamenice h351  × 16 27    Ý {17 27    × 18 27     × 20 27 nnnn × 21 27    
 Česká Kamenice h351 /  16 29    Ý 17 29    18 29     20 29 Ý 21 29    
 Česká Kamenice h351  16 30    Ý 17 30    18 30     20 30 Ý 21 30    
 Veselé pod Rabštejnem h354  ×¢16 35    Ý {17 35    ×¢18 35     ×¢20 35 Ý ×¢21 35    
 Markvartice h355  16 39    Ý 17 39    18 39     20 39 Ý 21 39    
, Horní Habartice h359  ×¢16 44    Ý {17 44    ×¢18 44     ×¢20 44 Ý ×¢21 44    
 Dolní Habartice h359  ×¢16 45    Ý {17 45    ×¢18 45     ×¢20 45 Ý ×¢21 45    
 Benešov nad Ploučnicí, nám.  16 50    Ý 17 50    18 50     20 50 Ý 21 50    
 Benešov nad Plou čnicí (zast. záv.) 086 h331  16 51    Ý 17 51    18 51     20 51 Ý 21 51    
 Benešov nad Plou čnicí (zast. záv.)  086 h331  16 51    Ý 17 51    18 51     20 51 Ý 21 51    
 Malá Veleň h339  ×¢16 54    Ý {17 54    ×¢18 54     ×¢20 54 Ý ×¢21 54    
 Březiny u Děčína h301  ×¢17 00    Ý {18 00    ×¢19 00     ×¢21 00 Ý ×¢22 00    
 Děčín východ h301  /  17 10    W 18 10    19 10     21 10 Ý 22 10    
 Děčín východ h301  z   17 14    W 18 14    19 14    m¢¢ Ý m¢¢    
 Děčín hl.n. 083,090 h301  /   17 20    W 18 20    19 20    21 20 %* 22 20    
  Do stanice    Doksy   Kolín    Mladá 

Boleslav 
hl.n. 

     

 mikrobus Kytlice  - Česká Kamenice   h DÚK 
 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 1 
 e � 

 3 
 e � 

 5 
 e � 

 7 
 e � 

 9 
 e � 

 11 
 e � 

 13 
 e � 

 15 
 e � 

 17 
 e � 

 19 
 e � 

 21 
 e � 

 23 
 e � 

 25 
 e � 

 27 
 e � 

 29 
 e � 

 Kytlice h353 W 4 05 W 5 05  6 05  6 55  7 55  8 55  9 55  10 55  11 55  12 55  13 55  14 55  15 55  16 55  17 55 
 Mlýny h353  n 4 14  n 5 14  6 14  7 04  8 04  9 04  10 04  11 04  12 04  13 04  14 04  15 04  16 04  17 04  18 04 
 Horní Kamenice h351  n 4 23  n 5 23  6 23  7 13  8 13  9 13  10 13  11 13  12 13  13 13  14 13  15 13  16 13  17 13  18 13 
 Česká Kamenice h351 W 4 25 W 5 25  6 25  7 15  8 15  9 15  10 15  11 15  12 15  13 15  14 15  15 15  16 15  17 15  18 15 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  31 

 e � 
 33 
 e � 

 35 
 e � 

 37 
 e � 

           

 Kytlice h353  18 55  19 55  21:00  23:00            
 Mlýny h353  19 04  20 04  21:09  23:09            
 Horní Kamenice 351  19 13  20 13  21:18  23:18            
 Česká Kamenice 351  19 15  20 15  21 20  23 20            
$ v úseku Česká Lípa hl.n. – Rumburk jsou    +     v úseku Šluknov - Nový Bor jsou £,      jede v E a " od 1.IV. do 29.X. 
        cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku            cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku S    zastavuje jen pro výstup 
( platí také jízdní doklady DÚK   %*      jede v D,E a 27.IX.  T    zastavuje jen pro nástup 
*      v úseku Šluknov - Česká Lípa jsou  cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku   



 

 
 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 1. zá ří 2017 až 30. října 2017 
 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 1. září 2017, 00:00 hod. nepřetržitě do 30. října 2017, 23:59 hod. 
proběhne výluka v úseku Mlýny - Jedlová na trati 081 Děčín – Rumburk, zároveň v tuto dobu proběhne výluka 
v úseku Děčín východ - Benešov nad Ploučnicí - Františkov nad Ploučnicí na trati 081/086. Dopravce České dráhy, 
a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Děčín východ – Rumburk, 
některé spoje v ranní a večerní době budou nahrazeny náhradní dopravou v úseku Děčín hl.n. - Rumburk. (Vlak Sp 
1913 a Sp 1915 budou nahrazeny v celé své trase!) 
Náhradní autobusová doprava nebude zajíždět do Mlýnů, Kytlice a Jedlové! V úseku Česká Kamenice - Mlýny - 
Kytlice bude zavedena mikrobusová linka s přestupem na náhradní autobusovou dopravu směr Rumburk a Děčín. 
Cestující z a do Jedlové použijí náhradní autobusovou dopravu do Rybniště, kde si přestoupí na vlak směr Jedlová a 
opačně. Všechny spoje náhradní autobusové dopravy budou provozovány podle výlukového jízdního řádu. 
 
Omezení služeb  
ve vlacích jsou služby odlišně od pravidelného jízdního řádu (viz výše  - služby uvedeny v hlavičce vlaku) 

Omezení služeb v náhradní autobusové doprav ě 
aaaa služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku bude zajištěna po 
předchozím objednání, cestující si musí tuto přepravu nahlásit na tel 840 112 1113 nebo www.cd.cz/vozickari nejpozději 48 hodin před plánovanou přepravou. 
cccc přeprava spoluzavazadel není garantována ve spojích náhradní autobusové dopravy a je zajištěna pouze do vyčerpání kapacity, dětské kočárky mají přednost. 

Tarifní výjímky: 
Cestující ze stanic Jedlová a Chřibská do stanic ve směru Děčín hl. n. (nebo v opačném směru) nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes stanici Rybniště nebo Česká 
Lípa hl.n 
 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
 
Děčín hlavní nádraží před staniční budovou 
Děčín východ před staniční budovou 
Březiny u Děčína na autobusové zastávce Děčín, Březiny, škola 
Malá Veleň na autobusové zastávce Malá Veleň, Jedlka, rozc. 

Benešov nad Ploučnicí 
na autobusové zastávce Benešov n.Pl.,záv.  
na autobusové zastávce Benešov n.Pl.,nám. 

Dolní Habartice na autobusové zastávce Dolní Habartice, ObÚ 
Horní Habartice na autobusové zastávce Horní Habartice, ObÚ 
Markvartice na autobusové zastávce Markvartice žel. st. 
Veselé pod Rabštejnem na autobusové zastávce Markvartice 
Česká Kamenice na křižovatce u odbočky k ŽST 
Horní Kamenice na autobusové zastávce Česká Kamenice, Horní Kamenice 
Mlýny před staniční budovou 
Kytlice na autobusové zastávce Kytlice žel. st. 
Chřibská na autobusové zastávce Chřibská, nám. 
Rybniště před staniční budovou 
Krásná Lípa město na autobusové zastávce Krásná Lípa,ozdravovna 
Krásná Lípa  na autobusové zastávce Krásná Lípa,žel.st. 
Zahrady u Rumburka (Sp 1915) na hlavní silnici u vlakové zastávky  
Panský(Sp 1915) na autobusové zastávce Staré Křečany, Panský 
Brtníky (Sp 1915)) u Ústavu sociální péče 
Mikulášovice horní nádraží (Sp 1915) na autobusové zastávce Mikulášovice horní 
Mikulášovice střed (Sp 1915) u vlakové zastávky  
Mikulášovice dolní nádraží (Sp 1915) před staniční budovou 
Rumburk na autobusové zastávce Rumburk, Krásnolipská:  

směr Rumburk - spoj zastavuje jen pro výstup 
směr Děčín - spoj zastavuje jen pro nástup 
na autobusové zastávce Rumburk, Bytex 01: 
směr Rumburk - spoj zastavuje jen pro výstup 
směr Děčín - spoj zastavuje jen pro nástup 
před staniční budovou 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže p ři cestování. 
České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz  

 


